فقر مالی و عدم آشنایی بهره‌برداران در جنوب کرمان مهمترین علت عدم استقبال از بیمه دام است

### پایان سرایش شاهنامه «برگرفته از بیتوته»

حانیه زندوکیلی
یادداشت مهمان

شاهنامه اثر حکیم ابوالقاسم فردوسی توسی (زاده ۳۱۹- ۳۹۷ شمسی) حماسه‌ای منظوم و شامل حدود ۶۰۰۰۰ بیت است که در روز ۲۵ اسفند سال ۳۸۸ شمسی (۴۰۰ قمری و ۱۰۱۰ میلادی) به اتمام رسید. شاهنامه فردوسی یکی از بزرگ‌ترین و برجسته‌ترین حماسه‌های جهان است که سرایش آن سی سال به طول انجامید. محتوای این شاهکار ادبی، اسطوره‌ها، افسانه‌ها و تاریخ ایران از ابتدا تا فتح ایران توسط اعراب در سده هفتم است که در چهار دودمان پادشاهی پیشدادیان، کیانیان، اشکانیان و